



تاریخ	۱۸
مرداد	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	

یک مسئول خبر داد:

برگزاری انتخابات در فارس توسط ۵۸ هزار عامل اجرایی

رئیس ستاد انتخابات فارس اعلام کرد که امسال بیش از ۵۸ هزار نفر عوامل اجرایی در این استان عهدمدار برگزاری انتخاباتی امن و سالم هستند. اسماعیل قزل‌سلفی گفت: در جریان برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری افزون بر ۵۸ هزار عامل اجرایی در سراسر استان فارس مشارکت خواهند داشت. به گزارش ایسنا به نقل از استاندار فارس، قزل‌سلفی با اشاره به آغاز پیش‌ثبت‌نام داوطلبان در این دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: مهلت

صفحه	۲
شماره	
۳۷۰۵	
سال	
بیست‌ونهم	



امیدآفرینی و مطالبه‌گری از مدیران، دو خواسته استاندار فارس از رسانه‌ها در روز خبرنگار



استاندار فارس در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار در شیراز از اهالی رسانه خواست امیدآفرینی پایگاه‌های خبری باشد، همچنین مطالبه‌گری از مدیران را در دستور کار خود قرار دهند. **سرویس خبری / وحید جعفری‌زاده:** استاندار فارس با بیان اینکه نقد مصلحانه و منصفانه باز هم مورد تأکید خبرنگاران است و اگر چه نیاز به صرف وقت و زمان دارد ولی قطعاً شما اهالی رسانه سواد و توانایی آن را دارید.



محمد هادی ایمانیه با بیان اینکه بسیاری از مسائل رسانه‌ها باید در رسانه می‌خواهم در شرایط کنونی سطح استان باید در حد خودمان امیدآفرینی کنند.

وی اضافه کرد: توقع من این است که اهالی رسانه با تمام بیمه و تسهیلات قرض‌الحسنه با مشارکت خبرنگاران، استانداران فارس و فعالان صنعت و تولیدکنندگان ایجاد شود تا امکان بهره‌برداری چند منظوره از آن وجود داشته باشد. فارس مدیران با صادق الوعد بودن وی در بخش دیگری از سخنان خود از مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس درخواست

رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد: ۱۱۱ نفر در نخستین روز از پیش‌ثبت‌نام متقاضیان داوطلبی مجلس شورای اسلامی در فارس نام‌نویسی کرده‌اند



رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: تا پایان دوشنبه ۱۶ مردادماه به عنوان روز اول انجام پیش‌ثبت‌نام از متقاضیان داوطلبی مجلس شورای اسلامی در استان فارس ۱۱۱ نفر در سامانه وزارت کشور نام‌نویسی کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل‌سلفی با بیان این خبر عنوان کرد: از این تعداد ۹۷ نفر مرد و ۱۴ نفر زن هستند.

قزل‌سلفی همچنین یادآور شد: حوزه انتخابیه شیراز و زرگان با ثبت‌نام ۳۹ نفر بیشترین تعداد پیش‌ثبت‌نام را در میان ۱۵ حوزه انتخابیه استان فارس در روز اول داشته است. وی همچنین تأکید کرد: متقاضیانی که ثبت‌نام اولیه خود را به پایان رسانده‌اند منتظر دریافت کد رهگیری پس از بررسی مدارک باشند.

او یادآور شد: کد رهگیری پس از آن صادر خواهد شد که دستگاه‌های ۶ گانه بررسی کننده، مدارک ارائه

رئیس‌جمهور در مراسم روز خبرنگار:

باید رسانه‌ها را نعمت بدانیم نه تهدید

آزادی‌های مشروع در کشور تضمین شده است / اصحاب رسانه باید در جامعه امیدآفرینی کنند

روایتگران و تصویرسازان از وقایع و رخدادها وظیفه مهمی بر دوش دارند. آن‌کسی که باید در دنیای امروز با همه پیشرفت‌ها، اخبار را تولید و تحلیل کند، یک انسان است و او باید اطمینان‌ساز و اعتمادساز باشد. به گزارش تابناک، رئیس‌جمهور گفت: از افتخارهای نظام اسلامی آزادی قلم و بیان است. آزادی قلم را تضمین کرده‌ام. آزادی‌های مشروع هم در کشور تضمین شده است.

سید ابراهیم رئیسی در اختتامیه بیست و یکمین جشنواره ملی رسانه‌های ایران، با بیان این‌که «کنته مهمی که همه بزرگان در علم رجال برابر خبر ترتیب اثر می‌دهند، این است که فرد و شخصی مورد اطمینان باشد»، اظهار کرد: مطمئن بودن برای خبرنگار و صف مهمی است. کسانی که صاحب‌قلم هستند به تعبیر قرآن اگر به نجات انسان و تعریف سبک زندگی اسلامی برای او بیان معارف دینی برای او باشد، آن وقت آن‌چه از قلم برمی‌آید مورد سوختن خداوند و قرآن است.

وی ادامه داد: روایتگران و تصویرسازان از وقایع و رخدادها وظیفه مهمی بر دوش دارند. آن‌کسی که باید در دنیای امروز با همه پیشرفت‌ها اخبار را تولید و تحلیل کند، یک انسان است و او باید اطمینان‌ساز و اعتمادساز باشد. رئیس‌یادآور شد: من از همه خبرنگاران به خاطر زحمات‌شان و تلاشی که برای مقابله با جریان‌های خبری و رسانه‌های دشمن که حق را باطل و باطل را حق جلوه می‌دهد، تشکر می‌کنم. پل ارتباطی بین مردم و مسئولان شما خبرنگاران هستید که در جهت تنویر افکار عمومی هم تلاش می‌کنید. وی با بیان این‌که «جریان‌سازی دشمن در جنگ رسانه‌ای و جنگ شناختی است»، اظهار کرد: جنگ شناختی دفاع شناختی می‌خواهد. باید دفاع شناختی باشد و صحنه درست مورد مطالعه قرار گیرد. دشمن به تعبیر رهبری امید و ایمان مردم را هدف قرار داده است. خبرسازها و تحلیل‌های دشمن همگی ناظر بر این است که امید را دل مردم تبدیل به یأس کند. رئیس‌دولت سیزدهم با تأکید بر این‌که «اصحاب رسانه باید در جامعه امیدآفرینی کنند»، اظهار کرد: تقویت ایمان و امید و تنویر افکار عمومی و تبیین برای مردم، امیدآفرین است. این امر می‌تواند مشکلات مردم را رفع و گرهارا باز کند. البته این سخن گفتن باید با اقدام عملی همراه باشد. در این جهت مأموریت ما و شما مشترک است که ایمان و امید را در جامعه تقویت کنیم، به ویژه در نسل جوان. این امر باید همراه با راهکارهای فرهنگی باشد و در اتاق‌های اندیشه‌ورزی برای آن

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

رئیس سازمان بازرسی کل کشور در شیراز مطرح کرد:

حمایت از واحدهای تولیدی و رفع چالش‌های پیش‌رو از اولویتهای

سازمان بازرسی کل کشور



رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: یکی از اولویتهای سازمان بازرسی حمایت از واحدهای تولیدی و رفع چالش‌های پیش‌روی این حوزه است قول مساعد داد که برای رفع مشکلات و گره‌گشایی از مسائل اقدام خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خدائیان در جریان سفر رئیس قوه قضاییه به استان فارس با همراهی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و مدیرکل بازرسی استان، از طرح در حال ساخت عایق سازان خاورمیانه شهرک صنعتی بزرگ شیراز بازدید کرد.

در جریان این بازدید مدیران پروژه مشکلات و چالش‌های پیش‌روی احداث آن را با دکتر خدائیان در جریان گذاشته و خواستار پیگیری موضوع از سوی سازمان بازرسی شدند. وی بیان کرد: سازمان بازرسی کل کشور بر اساس وظیفه ذاتی خود و در راستای تحقق شعار سال با مطالعه‌گری از دستگاه‌های ذی‌ربط نسبت به رفع چالش‌ها اقدام خواهد کرد.

خدائیان هدف از ایجاد شهرک‌های صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی را کمک به اقتصاد، اشتغال و رونق تولید دانست و گفت: مسئولان اگر می‌بینند که یک کارآفرین و تولیدکننده به دنبال تولید است باید کمک کنند و نگذارند چرخه تولید با مشکل مواجه شود

وی گفت: باید بین سرمایه‌گذار واقعی و کسی که فقط به دنبال دریافت تسهیلات و امتیاز است تفکیک قائل شد.

وی به بازرسی کل استان فارس مأموریت داد که مسائل و چالش‌های

پیگیری مسائل حقوقی قضایی ایثارگران در میز خدمت مشترک بنیاد شهید و دادگستری کل استان فارس



میز خدمت مشترک بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس به منظور پیگیری و بررسی موضوعات حقوقی قضایی خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگر استان با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری فارس، سیدمصطفی بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و جمعی از معاونین قضایی دادگستری استان در سالن خادمین شهدای بنیاد فارس برگزار شد.

خبر و عکس / نصراله پناهی: رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: خدمت به خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران مایه سعادت است چرا که شهدا حق خیلی بزرگی گردن همه ما دارند.

حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی اظهار داشت: در این میز خدمت مشکلات و مسائل حقوقی ۲۰ نفر از خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر استان بررسی شد که خیلی از این مسائل قابل حل بود و دستورات راهگشایی در این زمینه صادر شد.

وی عنوان کرد: با همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس از این پس هر ماه یک میز خدمت به منظور بررسی مشکلات حقوقی و قضایی خانواده معظم شهدا و ایثارگران فارس در بنیاد استان برگزار می‌شود.

سپس دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان نیز اظهار داشت: اینکه از نزدیک خدمت خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران برسم افتخاری برای ما و دیگر مسئولین است.

سید مصطفی بحرینی بیان کرد: با جمعی از خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران فارس ملاقات و مسائل و مشکلات آن عزیزان را از نزدیک

سخنگو کمیسیون بهداشت مجلس گفت: در نشست کمیسیون تأکید شد که رئیس‌جمهور باید نسبت به تشکیل فرماندهی واحد برای مقابله با بحران دارویی اقدام کند تا در پی توجهی نسبت به این موضوع در آینده با مرگ و میرهای در پی کمبود دارو در کشور مواجه نشویم. به گزارش خانه ملت، سلمان اسحاقی در تشریح نشست کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از بررسی مشکلات حوزه دارو تجهیزات پزشکی با حضور فعالان صنعت، رئیس سازمان غذا و دارو، مسئولان وزارت صمت، گمرک، سازمان برنامه بودجه و بانک مرکزی خبر داد و گفت: کمیسیون بهداشت سه گزارش نظارتی در مورد بحران دارویی و مزموات پزشکی را در صحن علنی

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس: کمبود ۲۰۰ قلم دارو به مرحله بحرانی رسیده است، رئیس‌جمهور اقدام عاجل کند

مجلس قرائت کرد و در این نشست هم مشخص شد که وزارت بهداشت اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی به تکالیف خود عمل نکردند. وی افزود: بنابراین مقرر شد بر اساس ماده ۳۳۴ گزارش ترک فعل دستگاه‌ها به صحن علنی مجلس ارائه و با موافقت نمایندگان، متخلفان به قوه قضائیه معرفی شوند.

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، افزود: کمیسیون به دفعات موضوع بحران دارویی را به دولت گوشزد کرده، اما توجه چندانی به این موضوع نشده و نتیجه این بی‌توجهی کمبود بیش از ۲۰۰ قلم در دارو در کشور است و تداوم این بی‌توجهی‌ها هم افزایش مرگ و میرها را در پی خواهد داشت.

با هدف ارتقای سوانه مطالعه اجرا شد: تفاهم‌نامه همکاری اداره کل کتابخانه‌های عمومی و ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی مساجد استان فارس



با هدف همکاری در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی و اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس و ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی مساجد تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، در آستانه روز جهانی مسجد، تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس و ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی مساجد، با حضور محمدحسین فیروزی و حسین امید، مدیران دو دستگاه، امضا شد.

همکاری در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی و ارتقای سوانه مطالعه استان، تعامل درخصوص برگزاری مسابقات و برنامه‌های ویژه فرهنگی میان مخاطبان هر دو نهاد، و کاهش آسیب‌های اجتماعی استان از جمله موارد مورد تأکید در این تفاهم‌نامه است. ارائه کد تخفیف برای عضویت کارکنان، خانواده‌های آنها و جامعه هدف ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی مساجد در کتابخانه‌های

مدیرعامل آبفا فارس: رفع بیش از ۶۸۰۰ مورد اتفاقات آب شرب شهرستان‌های فارس طی ۴ ماه گذشته

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از رفع بالغ بر ۶۸۰۰ مورد حادثه آب در خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع آب شرب شهرها و روستاهای استان طی ۴ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ خبر داد.

مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری: علی جان صادق پور در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه طریتی می‌توانند حادثه و اتفاق در شرکت گفت: یکی از رویکردهای مهم شرکت آبفا فارس در حوزه خدمات‌رسانی، تعمیر و نگهداری تأسیسات آبرسانی جهت ارائه خدمات مستمر است.

وی در پاسخ به سوال دیگر روزنامه طلوع از اقدامات در این حوزه را طی ۴ ماهه اول سال جاری به همت مأمورین حوزه بهره‌برداری و رفع اتفاقات بیش از ۶۸۰۰ مورد حادثه و آب در خطوط انتقال، شبکه‌های توزیع و انشعابات خدمات‌رسانی، تعمیر و نگهداری تأسیسات آبرسانی در شهرستان‌های استان فارس همواره کمترین زمان ممکن دانست. وی در پاسخ به سوال روزنامه طلوع که این اقدامات طی این مدت چه میزان بود، ادامه داد: در واحدهای